ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                            TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                  EDITAL Nº 3181/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2021

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos

os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento (fls. 66 a

129) do Edital nº 3181/2021 – Pregão Eletrônico nº 36/2021, que tem como objeto a

aquisição de gêneros alimentícios destinados ao Abrigo Institucional Bem Me Quer e

ADJUDICA a proposta da Empresa ADROALDO ILHA DE CARVALHO - CNPJ

91.454.074/0001-53, com exceção dos lotes 07, 08, 15, 28 e 29, eis que os valores ofertados

para estes itens superaram o preço de referência.

   Caçapava do Sul, 29 de novembro de 2021.

                          GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

                     Prefeito.